关于举办第29届重庆市青少年科技模型
大赛（上半年）的补充通知

各区县（自治县）科协、青辅协及有关单位：
根据《关于举办第29届重庆市青少年科技模型大赛的通知》（渝科协发〔2018〕12号）文件要求，现将有关事项补充通知如下：
一、竞赛时间、地点
渝东分赛场：5月19日，重庆市忠县香山小学校；
主赛场：5月26日，重庆市綦江南州中学校。
二、组织形式
[bookmark: _GoBack]设主赛场和渝东分赛场。万州、忠县、云阳、奉节、巫山、梁平、垫江、开县、巫溪、城口、石柱等区县参加渝东分赛场比赛，其余区县参加主赛场比赛。
三、竞赛项目
竞赛项目为航空模型留空计时赛、结构模型工程挑战赛、航海模型直线竞速赛。
四、相关要求
（一）大赛组委会将根据各区县活动开展情况下发参赛名额，名额于2018年5月7日在重庆市青少年科技创新活动服务平台（http://chongqing.xiaoxiaotong.org）上公布。
（二）各区县按照参赛名额统一报送报名表，不额外增加名额，不接受学校或个人单独报名。
（三）渝东片区赛场于5月13日前报送报名表，主赛场于5月20日前报送报名表，报名表以Excel电子表格形式统一报送组委会邮箱：cqqfx@sina.com，报送后电话确认，逾期作自动弃权处理。
（四）渝东片区赛场裁判会于5月18日下午3:00在重庆市忠县香山小学召开，主赛场裁判会于5月25日下午3:00在重庆市綦江南州中学校召开，裁判名单将于5月10日前公布。
（五）请各区县组织单位于5月20日前将本次活动总结以书面形式报送组委会，大赛组委会将根据各区县组织情况评选出优秀组织单位，颁奖优秀组织单位证书，逾期视为弃权。
四、联系方式
市青辅协秘书处：向  芬    63659911
地址：渝中区双钢路3号科协大厦15楼（1524室）

附件：第29届重庆市青少年科技模型大赛（上半年）报名表

                   重庆市青少年科技辅导员协会
                         2018年4月21号

附件:
第29届（上半年）重庆市青少年科技模型大赛报名表
	区  县
	学   校
	项  目
	组  别
	年  级
	学  生
	辅导教师
	学校领队
	午  餐
	电  话

	 备 注: 1.主赛场报名表在2018年5月20日前以(Excel)电子表格形式发送组委会信箱,并电话组委会办公室确认。

	2.渝东片区赛场报名表在2018年5月13日前以(Excel)电子表格形式发送组委会信箱，并电话组委会办公室确认。

	3.电子信箱:cqqfx@sina.com     组委会办公室市青辅协秘书处  电话：63659911

	4.不接受学校或个人单独报名。

	5、每名参赛学生只允许一名辅导教师。

	6、参赛人员午餐费每位15元。